לכן, הדבר הטוב ביותר עבורי בעת הזו יהיה להמשיך בינתיים ולדבוק באותו מסלול. הרבי גם אמר שנישואים הם הדרך לגרום לכל העניינים להסתדר במקומם הנכון, שכן בתור רווק, אינני מנהל חיים מסודרים ונורמליים.

שעיתי לעצת הרבי, והמשכתי ללמוד בישיבה. אולם,

«

ולדתי וגדלתי בברוקלין, שם למדתי במסגרת מערכת החינוך העירונית ולאחר מכן בסיטי קולג'. בשנת תשכ"ה (1965) קיבלתי תואר בהנדסה אזרחית, ולאחר מכן שירתתי במשך שנתיים במערכת הבריאות הציבורית של ארה"ב - כך גם נפטרת משירות החובה הצבאי שהונהג אז, והייתי חופשי לעשות כל מה שרציתי.

ניצלתי את ההזדמנות ונסעתי לביקור בישראל. עבדתי תקופה מסויימת בקיבוצים וגם למדתי משך זמן מה בישיבה בכפר חב"ד, במסגרת המיוחדת לדוברי אנגלית. אחרי ששבתי הביתה לברוקלין, המשכתי את לימודיי בישיבת 'הדר התורה', ישיבת חב"ד לבעלי תשובה.

במהלך אותה תקופה הייתה לי יחידות עם הרבי - היה זה בחודש כסלו של שנת תש"ל (1970), לכבוד יום הולדתי העשרים ושמונה. לפני הכניסה ליחידות כתבתי לרבי מכתב ארוך בו הבעתי את ההתלבטות הקשה שהייתי נתון בה בכל הנוגע לאימוץ אורח חיים מלא של שמירת מצוות. במכתבי גם ציינתי שאינני מרגיש בשל

מיזם מיוחד לשימור זיכרונות ועדויות על חייו ופועלו של הרבי מליובאוויטש.

קיבלנו את עצתו של הרבי, ונשארנו במקומנו עוד כמה שנים, עד שעברנו לס' דייגו כדי לרשום את ילדינו לבית הספר של חב"ד הנמצא שם. בסופו של דבר, עברנו בברכתו של הרבי להתגורר במונסי, ניו יורק, ולאורך כל אותה תקופה הלכנו והתחזקנו מחיל אל חיל בשמירת התורה והמצוות.

מר יוסף שנדלינג, חבר קהילת חב"ד במונסי, ניו יורק, פרש לגמלאות בשנת תש"ע (2010) מקריירה בתחום הנדסת הסביבה. הוא רואיין בחודש מנחם אב תשע"ח (2018).

מוחפס ומופץ באה"ק ע"י צעירי אמרת חב"ד / המרכז לעזרי שלוחות טל' 1777-373-03

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויזכר שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשכ"ז (1967) — במהלך סעודת החג עלה נושא לבישת בגדי משי בשבת קודש. הרבי ביאר את הטעם למנהג זה על פי הקבלה, כפי שמבואר באחד ממאמרי אדמו"ר הרש"ב, בו הוא מסביר את ההבדל בין לבושי שבת ויום טוב ללבושי חול.¹ כ"ב בניסן

1 תורת מנחם, כרך מט, עמ' 335

ההקדשות שלכם
מאפשרות את המשך הפצת הגיליון השבועי.

אף על פי כן, בדיוק כשהייתי משוכנע שאין לי כבר שום סיכוי, הודיע הפרופסור שמחצית מכלל הציונים, אלו הגבוהים יותר, ייחשבו כולם כ-א'. למרות הישגיי הירודים באופן כללי באותה מחצית, הצלחתי איכשהו להידחק אל מעל לקו האמצע, וכך זכיתי לציון א' למרות הכל, עובדה שאותה אני יכול לייחס רק לברכתו של הרבי.

את לימודי התואר השני השלמתי בחורף של שנת תשל"ג (1973), וכעבור זמן מה עברתי לס' פרנסיסקו. שם פגשתי את מי שעתידיה הייתה להפוך לאשתי. לפני שהחלטנו להינשא, ביקשתי את ברכתו של הרבי, ותשובתו הייתה שהוא יעניק לנו את ברכתו שזיווגנו יעלה יפה אם נקבל על עצמנו אורח חיים של שמירת תורה ומצוות.

הכוח לחבר באמת!
העולם זקוק לך ולתפילין שלך:
הצטרף כעת Tefillinwrapp.com